
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от    05.03.2018   № 470 

 

г. Сысерть 

 

О внесении дополнения в Приложение № 2 к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа от 13 февраля 2018 года № 351 «О назначении 

открытого голосования по проектам благоустройства общественных территорий 

Сысертского городского округа» 

  

 

           Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды»,  статьей 8 Устава Сысертского городского округа, 

принятого решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81, 

решением Думы Сысертского городского округа от 29 декабря 2017 года № 35 «О порядке 

организации и проведения открытого голосования по общественным территориям 

Сысертского городского округа», в связи с уточнением данных 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

            1. Внести дополнения в Приложение № 2 к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа от 13 февраля 2018 года № 351 «О назначении открытого 

голосования по проектам благоустройства общественных территорий Сысертского 

городского округа», дополнив перечень проектов благоустройства общественных 

территорий Сысертского городского округа, представленных на голосование по 

общественным территориям, следующей строкой: 

2.4. Площадка по улице Молодежная 

            2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Глава Сысертского городского округа                                                        Д.А.Нисковских  
 


